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Glicksgefihle geniessen

Tagliatelle Rossini
Hausgemachte Basilikum-Tagliatelle aus unserer Backstube

Penne all’'arrabbiata
Die Besonderheit dieses Klassikers ist eindeutig dessen pikante Note

Wechselnde Menus

nur solange Vorrat

ab  05.03.2024 Tagliatelle Carbonara (Schinken CH)

ab  07.03.2024 Rotes Thai Gemuse curry mit Basmati-Reis
ab  12.03.2024 Spargel Risotto

ab  14.03.2024 China-Reisnudelpfanne mit Gemuse

ab  19.03.2024 Hackbraten mit Kartoffelstock

ab 21.03.2024 Spaghetti mit Riesencrevetten

ab  26.03.2024 Gemuse Lasagna

ab  28.03.2024 Tagliatelle mit Spargelsauce

Neu

Kleine Sunde

4.50 CHF / Stuck
24.00CHF /@18 cm

CHF 10.40

CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

Saisonale Dessert

9.90

10.10
9.30
9.70
9.40

11.40

11.50

10.70

10.50
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Glucksgefihle geniessen

Salatbuffet
Ein reichhaltiges Salatbuffet erwartet Sie von Montag bis Freitag,
ab 10.30 Uhr bis 14.00 Uhr an folgenden Standorten:

HEINI am Falkenplatz, HEINI am Lowenplatz und
HEINI bei Treichler in Zug.

Salatbuffet Teller pro 100 g
CHF 4.40 inkl. 1 Brétli

Salatbuffet to-go-Schale
CHF 10.60 inkl. 1 Brotli

NEU: Sandwich mit Fleischkase
Gefullt mit Fleischkase, Eisbergsalat,
Tomaten, Essiggurken und Tartarsauce
CHF 6.40

Wieder aktuell:
Lauch-Kartoffel Wahe
CHF 6.30

Unsere Fachgeschafte in Luzern Fachgeschaft in Zug
Hauptfiliale Falkenplatz, Lowenplatz, Treichler am Bundesplatz 3 in Zug
Hertensteinstrasse, Bahnhofplatz




